



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PS! IMPROVE APS**

**C/O FREDERIKSBERG HOSPITAL, VEJ 8, INDGANG 1, NORDRE FASANVEJ 57, 2000 FREDERIKSBERG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

**4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. april 2022

---

Dirigent: Torben Buse

**CVR-NR. 39 10 21 29**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PS! Improve ApS c/o Frederiksberg Hospital, Vej 8, Indgang 1, Nordre Fasanvej 57 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 39 10 21 29 Stiftet: 16. november 2017 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karin Friis Bach, formand Camilla Rathcke, næstformand Jens Kristian Hedegaard, næstformand Jesper Gulev Larsen Dorthe Boe Danbjørg Henrik Vestergaard Jacob Isøe Klærke Klaus Lunding Pernille Beckmann Torben Klitmøller Hollmann
<b>Direktion</b>	Inge Kristensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

PS! Improve udbyder konsulent- og uddannelsesydelser til sundhedsvæsenet og tilgrænsende sektorer.  
PS! Improve tilbyder blandt andet rådgivning og undervisning, medvirker til at opbygge kompetencer samt arbejder med metoder til at forbedre kvalitet og patientsikkerhed.

### Væsentlige forhold

PS! Improve er 100% ejet af Dansk Selskab for Patientsikkerhed, og har Sekretariat i samme lokaler som Dansk Selskab for Patientsikkerhed. PS! Improve er således også momsregistreret med Dansk Selskab for Patientsikkerhed.

Samlet er resultatet for 2021 et overskud på 125.380 kr. med en omsætning på 6,86 mio. kr. Såvel overskud og omsætning er udtryk for en forbedring sammenlignet med foregående regnskabsår, og på trods af corona-pandemien, er det i 2021 stort set lykkedes at gennemføre de planlagte aktiviteter i "normalt" omfang. Det har dog været nødvendigt at omlægge visse aktiviteter fra fx fysiske arrangementer til virtuelle arrangementer, og der er også som følge af corona-pandemien sket forskydninger i afholdelsen af aktiviteter som følge af anmodninger fra kunder og samarbejdspartnere, hvilket er forsøgt imødekommet. Dette har påført ekstra udgifter blandt andet i form af et forøget tidsforbrug, hvilket er den primære årsag til, at det ikke er lykkedes at realisere det budgetterede overskud for 2021 på 150.000 kr., men set i lyset af corona-pandemien er det ledelsens vurdering, at resultatet for 2021 er meget tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at omsætningen i 2022 forventelig vil være på niveau med 2021 eller lidt højere.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>6.857.917</b>	<b>5.635.746</b>
Vareforbrug .....		-5.684.742	-4.933.839
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>1.173.175</b>	<b>701.907</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger .....	2	-306.791	0
Andre driftsomkostninger .....		-715.789	-644.788
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>150.595</b>	<b>57.119</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-25.215	-23.906
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>125.380</b>	<b>33.213</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>125.380</b>	<b>33.213</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		125.380	33.213
<b>I ALT</b> .....		<b>125.380</b>	<b>33.213</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		37.500	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>37.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.867.348	975.419
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	158.226	0
Andre tilgodehavender.....		0	1.380
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.025.574</b>	<b>976.799</b>
Likvide beholdninger.....		3.557.698	3.621.642
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.620.772</b>	<b>4.598.441</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.620.772</b>	<b>4.598.441</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Forslag til udbytte.....		125.380	33.213
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>175.380</b>	<b>83.213</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	2.413.870	2.223.015
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	4	2.370.187	1.527.359
Anden gæld.....		661.335	764.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.445.392</b>	<b>4.515.228</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.445.392</b>	<b>4.515.228</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.620.772</b>	<b>4.598.441</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	33.213	83.213
Forslag til resultatdisponering.....		125.380	125.380
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Ordinært udbytte.....		-33.213	-33.213
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>125.380</b>	<b>175.380</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
<b>Særlige poster</b>			<b>2</b>
Nettorealisationsværdien af varebeholdningen er vurderet at være væsentligt lavere end kostprisen, hvorfor der er foretaget en nedskrivning udover normale nedskrivninger på varebeholdningen.			
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>3</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.657.001	5.584.987	
Modtagende Acontofaktureringer.....	-3.912.645	-7.808.002	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>-2.255.644</b>	<b>-2.223.015</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	158.226	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-2.413.870	-2.223.015	
	<b>-2.255.644</b>	<b>-2.223.015</b>	
<b>Gæld, tilknyttede virksomheder</b>			<b>4</b>
Ved udgangen af regnskabsåret er der en gæld til Dansk Selskab for Patientsikkerhed på 2.370.187 kr. Beløbet er tilbagebetalt den 31. januar 2021. Der er ikke opkrævet renter på mellemværendet.			
